
1 

 

1 

 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 125 de 16 de setembro de 2014. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o Regulamento Disciplinar do Corpo 
Discente, aprovado pela Deliberação nº 07/2003 do Conselho Universitário da 
UTFPR; 
                                                       considerando o memorando nº 001/2014 do 
Presidente da Comissão, datado de 15/09/2014; 
  

 
  
 R E S O L V E 
 
 

I- Prorrogar por 45 (quarenta e cinco) dias o 

prazo da Comissão designada pela Portaria nº 086 de 01 de agosto de 2014, 

responsável por conduzir o Processo relacionado ao aluno HUGO DE OLIVEIRA 

ALVES, RA n º 1544870. 

  

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 

 


